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Hjärtligt Välkomna till vår julavslutning på Sofiero slott måndagen den fjärde december kl 
18.00.  

Vi möts i Oscarssalen för en stunds mingel med ett glas glögg och pepparkakor innan vi 
sätter oss till bords.  

Kvällens meny är en jultallrik som består av en tallrik med sill och lax. En andra tallrik med 
varm mat och efter det en dessert. Kaffe. Pris 350 kr.  

Glas vin 80 kr. Öl 33cl 48 kr. Mineralvatten och lättöl 30 kr. 
 

 Anmälan som är bindande görs till klubbmästare Gisela Rosvall tfn 070330897 eller 
rosvall@telia.com senast 171127. Vid ev allergier kontakta klubbmästaren. 

 
Den korta anmälningstiden beror på att Sofiero vill veta hur många gäster som kommer en 

vecka i förväg. 
 

Vi kommer som vanligt att ha ett lotteri med två fina priser så ta med er tjugor då de 
fungerar som lottsedlar.  

 
Klubbärenden: 

Inner Wheel dagen 180110 kl 18.30 på Marina Plaza. Se program. 
 

Vårens Distriktsmöte 180303 på Marina Plaza 
 

Referat från månadsmötet 171120 på Hotell Mollberg. 
 

Gun Jonsson, President, hälsade alla välkomna till kvällens möte och tände vänskapens 
ljus.180303 arrangerar vår klubb Distriktets vårmöte. Gun informerade om hur långt 

planeringen inför mötet kommit. Lokal Marina Plaza. Föredrags hållare från Tullverket som 
talar om sökhundarna. Vi behöver frivilliga som ställer upp och arbetar 180303. 

   President: Sekreterare:  Klubbmästare:  Vice klubbmästare  

   Gun Jonsson Anna-Pia Rikardson   Gisela Rosvall Marie Edwins Månsson 

   Olof Dahlins gata 5 Halalid 28 Valborgs Guda 13 Tågagatan 58 

   254 40 Helsingborg 254 40 Helsingborg 263 61 Viken 254 41 Helsingborg 

   073-761 84 24  042-13 34 33 
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0705-33 08 97 

070-598 11 45 
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Inbjudan till Inner Wheel dagen 180110. Past presidenterna i IW Klubbarna Helsingborg 
Kärnan, Höganäs och Helsinborg inbjuder till firande på Marina Plaza 180110 kl 18.30. 
Föredrag av Carl-Gustav Olofsson berättar om Rotarys Läkarbank i Kenya. Se inbjudan. 

Elisabet Jensen Informerade om sitt projekt med sanitetsbindor till flickor på ön Ukerewe i 
Tanzania. Elisabet sålde även sina fina tygkassar intäkterna går till projektet. 

 
Kvällens föredrag handlade om kvinnor i Kina. Föredragshållare var Olivia och Marcus 

Gullberg. Olivia som kommer från en stad i nordöstra Kina kom som student till Sverige 
2010. Träffade sin man Marcus och bor nu i Lerberget. 

 I det gamla Kina skulle kvinnan vara dygdig. Diskret i tal och kläder. Artig och 
väluppfostrad. Lyda sin far, bror, make och son. Äktenskapen var arrangerade av 

föräldrarna. Makarna skulle vara respektfulla och artiga mot varandra. Skilsmässor 
förekom inte. 

 Kulturrevolutionen 1966-1976 förändrade kvinnans ställning i Kina. Kvinnor skulle vara 
starka. Arbeta lika hårt som män. Kvinnor håller upp halva himlen sa ordförande Mao. 
Många unga kvinnor skickades under dessa år ut på landet för att lära av bönderna och 

hjälpa till i lantbruket. Det var svårt för unga kvinnor från städerna. Många for illa. 
Upplevde fattigdom och svält. En del blev bortgifta mot sin vilja och kunde inte komma 

tillbaka till sina hemstäder på grund av det kinesiska registrerings systemet. I dagens Kina, 
i städerna, läggs stor vikt på flickors utbildning, karriär och giftermål men för många 

kvinnor på landsbygden är det fortfarande mer vanligt att hjälpa till att försörja familj och 
föräldrar. Många äkta par från landsbygden arbetar i storstäderna och skickar hem pengar 

till familjen. På grund av registrerings systemet kan man inte få ta med familjen utan 
många lämnar barnen med mor och farföräldrar och träffas en eller två gånger om året till 

exempel på det kinesiska ny året då man åker hem till familjen om man kan. 
 

Giftermål är numera inte arrangerade men föräldrarna har fortfarande ett ord med i laget. 
Ekonomiska villkor måste diskuteras. Mannens familj måste köpa de nygiftas bostad. 

Sedan 2016 år en barns politiken över men det är fortfarande få som har mer än två barn . 
 

Kvällen samlade 31 medlemmar och 10  gäster. 
 

Insamlingen till sökhundarna gav 752 kronor. 
 

Gun Jonsson tackade kvällens föredragshållare och alla mötesdeltagare för en trevlig kväll 
och släkte vänskapens ljus. 

 

 

Pia Rikardson 

Sekreterare 


